

Vores værdier

Nysgerrig

Vi er nysgerrige efter nye muligheder

Vi løfter blikket og er nysgerrige ud mod vores omverden. Det gælder både andre myndigheder, brancheorganisationer, virksomheder og forbrugere.

Vi undersøger data og nye tendenser i markedet, og vi bruger ny viden og erfaring til at udvikle vores praksis, så vi får mest mulig effekt.

Vi tør være nysgerrige på os selv som organisation – på vores metoder, processer og praksis, og vi har modet til at udfordre det vante, også selvom det er svært.

Vi bruger vores nysgerrighed på at forblive relevante og tage læring ind. Vi går efter at levere ordentlig kvalitet.

Samarbejde

Vi samarbejder om resultater, der gør en forskel

Vi er imødekommende, og vi søger aktivt det gode samarbejde og samspillet igennem andre for at skabe mest mulig effekt.

Vi er en troværdig myndighed og samarbejdspartner, som man kan stole på.

Vi involverer os rettidigt og forholder os nysgerrigt til andre perspektiver og samarbejdets næste led.

Vi komplimenterer hinandens fagligheder for at levere den bedste indsats.

Engageret

Vi engagerer os relevant, ansvarligt og kompetent

Vi løser vores opgaver med stor kvalitet og ansvar.

Vi anvender hinandens viden og færdigheder på tværs af opgaver.

Vi har fokus på målet frem for metoden, og vi ved derfor hvilken markedsovervågningsmetode, der virker bedst i opgaveløsningen.

Vi udvikler vores kompetencer i dybden og på tværs for at blive dygtigere.

Vi ser sammenhængen i en opgave og forstår, at det er vigtigt at inddrage et udefra-ind perspektiv på opgaveløsningen.

Vi gør, hvad vi siger, og vi siger, hvad vi ikke gør.

Arbejdsglæde

Vi skaber sammen en god arbejdsplads

Vi tror på, at forskellighed, fælles viden og flerfaglighed er vores kapital.

Vi bidrager til fællesskabet for at opnå netværk og opbygger relationer på tværs af værdistrømme og støttefunktioner.

Vi giver feedback for at spille hinanden gode og støtter, når der er brug for det.

Som kollegaer er vi trygge ved at dele vores fejl og succes med hinanden.

Vi er positive over for hinanden, og bidrager aktivt med godt humør og god kollegakarma.